
 

 
 

 

 

Møde Bruger og pårørenderåds møde 

Dato 19-11-2020, kl. 13.00-14.00  

Sted Salen Mou Plejecenter 

Deltagere Camilla Sørensen, Lissy Lausen, Bent Thorkild og Marleen Raal 

Afbud Indtast afbud 

Referent Indtast referent. 

Sagsnr. Indtast sagsnr. 

AD 1. Dagsorden er godkendt 

AD 2. Referat fra sidste møde er godkendt 

AD 3. Status på forbrug af fællesudgifter kontoen- der ønskes at hæve beløbet fra 125,- til 150,- pr måned, dette vedtages at be-
løbet på fællesudgifter hæves pr.1-1-21 til 150,-  

AD 4. Besøgsrestrektioner under Covid19 – hvordan er det gået? Hvordan går det nu? Sidste nyt der er undervejs omkring be-
søgsrestrektionerne. Det er gået fint med udmeldingen af restriktionerne til den nære pårørende. Der har været oplevet fra 
enkelte pårørende at kommunikationen og klarheden har været utydelig i enkelte tilfælde. Vi aftaler at udsendelse af infor-
mationer på mail til den nære pårørende er en fungerende måde at formidle vigtige informationer på ud til pårørende 

AD 5. Sommerpakken som regeringen har tildelt de ældre på plejehjem under Covid19. Hvad har vi anvendt nogle af midlerne på 
og hvor lang tid kan vi anvende sommerpakken? Vi har anvendt nogle af sommerpakke midlerne til ture med bussen, mu-
seum besøg, restaurant besøg, ture ud af huset, stjerneskud og ålegilde. Vi kan anvende midlerne i 2021 også, så vi kan 
komme afsted igen når vejret bliver lidt bedre. 

AD 6. Otiom – nyt GPS- system – erstatter det gamle – vi fik implementeret det nye system her midt september. Det fungerer 
rigtig fint. Nemt og tilgængeligt system at anvende for personalet.  

AD 7. Status på lederstillingen i Mou – ny struktur på ledelsessammensætningen. Der er besluttet politisk at Aalborg Kommune 
ønsker en leder på Mou Plejehjem og en leder på Lykkesminde i Kongerslev, samt en tværgående assisterende leder.  

  Efter mødet d.19-11-20 har lederstillingen i Mou været i opslag. Fra d.1-1-21 er Marleen Raal ansat som ny plejehjemsleder 
på Mou Plejecenter 

AD 8. Planlægningen af valg til rådet – vi har fået mulighed for at kunne planlægge et valg i det første halvår af 2021. vi håber på 
Covid19 situationen vil give mulighed for fysisk fremmøde til kommende valg. Vi aftaler at forberede planlægningen af valget 
til vores næste møde i rådet d. 

AD 9. evt. 

  Affaldsposer fra renovationen – alle beboeren/pårørende kan bestille disse, så kommer de med posten herud til deres 
adresse.  

 Vi snakkede om arrangementer og hygge tiltag i husene enkeltvis pga Covid19 situationen.  

- Julefrokost d.9-12-20 

- Bankospil 

- Historieoplæsning  

- Vaffeldag 

- Fastelavnsfest  

- Nytårstaffel med kransekage og vin 

Klik her for at angive tekst. 

Klik her for at angive tekst. 
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